
 
 
 
 
Exemplaar naar griffie 
Afschrift naar:  
 
 
 
 
De raad van Uithoorn; 
 
Gelet op de artikel 5 van de Verordening op de raadscommissies, 
gemeente Uithoorn 2014; 
 
 
B e s l u i t : 
 
mevrouw F. (Fieke) Otto-Ossenkoppele te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter van 
de commissie Leven. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de  
raad van Uithoorn van 1 april 2021, nr. S 2.7 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
 
(mr. J.H. van Leeuwen)  (P.J. Heiliegers) 
 


